Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная щкола № 33 г, Владивостока»

19.07.2022 г.

ПРИКАЗ

г. Владивосток № 119-А

О создании состава бракеражной комиссии

На основании требований СанПин, в целях создания условий питания

учащихся, предупреждения заболеваний школьников, в связи с началом нового

учебного года

Приказываю:
1 . Назначить бракеражную комиссию в МБОУ «СОШ № 33» в составе 4-х

человек на 2022-2023 учебный год с 01.09.2022г.:

1.1. Председатель комиссии:
1.1.1. Канахина Алла Анатольевна, организатор питания обучающихся

с 1 по 4 классы.
1.2. Члены комиссии:
1.2.1. Байкина Надежда Владимировна, председатель профсоюзного

комитета школы;
1.2.2. Кормушина Наталья Александровна медработник (согласно графику

работающих);
1.2.3. Дупенко Инна Витальевна, заведующая производством ООО «Светоч»;

1.2.4. Копытова Галина Анатольевна, организатор питания обучающихся с 5

по 11 классы
2. Вменить в обязанности членам комиссии ежедневный контроль за

качеством приготовления пищи, хранения, реализации обучающимся

приготовленной пищи с записью результатов в бракеражный журнал.

Контроль за исполнением приказа оста]^

Директор МБОУ «СОШ № 33»
С приказом ознакомлены: МБ

Л.Н. Никифорова

А. А. Канахина

Д.М. Журанкова

Н. Н. Кормушина

Г.А. Копытова

И.В. Дупенко